
EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Senior / 15 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

11

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:49:12 0008:49:10 2s 2 º2 º

2 Tmp 5 1550 08:50:49 +4008:50:42 7s 5 º5 º

3 Tmp 7 3630 08:57:39 +260008:53:16 4m23s 9 º9 º

4 Tmp 9 4280 09:00:17 +326008:54:48 5m29s 6 º4 º

5 Tmp 10 4720 09:03:04 +429008:55:52 7m12s 3 º2 º

6 Tmp 12 5600 09:04:47 +451008:57:13 7m34s 3 º2 º

7 Tmp 15 50 09:06:37 +305009:01:29 5m08s 3 º2 º

8 Tmp 17 830 09:10:17 +426009:03:08 7m09s 3 º2 º

9 Tmp 17 1260 09:13:04 +533009:04:08 8m56s 3 º2 º

10 Tmp 20 20 09:18:45 +640009:08:02 10m43s 3 º2 º

11 Tmp 21 1090 09:20:47 +657009:09:47 11m00s 2 º2 º

12 Tmp 23 1220 09:21:07 +545009:11:59 9m08s 2 º2 º

13 Tmp 24 4050 09:24:49 +568009:15:18 9m31s 2 º2 º

14 Tmp 25 110 09:28:05 +635009:17:27 10m38s 2 º2 º

15 Tmp 26 1030 09:32:17 +749009:19:45 12m32s 2 º2 º

16 Tmp 29 3750 09:36:05 +776009:23:06 12m59s 2 º2 º

17 Tmp 29 4800 09:38:26 +805009:24:58 13m28s 2 º2 º

18 Tmp 30 5700 09:40:32 +837009:26:32 14m00s 2 º2 º

19 Tmp 31 6400 09:42:31 +885009:27:43 14m48s 2 º2 º

20 Tmp 32 6960 09:54:29 +900009:28:52 25m37s 2 º2 º

21 Tmp 34 400 09:45:09 +900009:29:42 15m27s 2 º1 º

22 Tmp 35 4200 10:01:30 +900009:34:37 26m53s 2 º1 º

23 Tmp 35 6510 10:04:43 +900009:37:31 27m12s 2 º1 º

24 Tmp 37 810 10:06:47 +900009:39:07 27m40s 2 º1 º

25 Tmp 37 2200 10:09:48 +900009:41:26 28m22s 2 º1 º

26 Tmp 40 2990 10:11:48 +900009:42:54 28m54s 2 º1 º

27 Tmp 43 3500 10:14:44 +900009:46:50 27m54s 2 º2 º

28 Tmp 46 5620 10:17:18 +900009:49:36 27m42s 2 º2 º

29 Tmp 49 1370 10:20:50 +900009:56:53 23m57s 2 º2 º

30 Tmp 50 3260 10:22:53 +900009:59:03 23m50s 2 º2 º

31 Tmp 51 50 10:25:32 +900010:02:57 22m35s 2 º2 º

32 Tmp 52 5200 10:33:17 +900010:08:18 24m59s 2 º2 º

33 Tmp 54 6500 10:34:37 +900010:10:00 24m37s 2 º3 º

34 Tmp 56 520 10:36:15 +900010:11:52 24m23s 2 º3 º

35 Tmp 58 2500 10:40:22 +900010:14:32 25m50s 2 º3 º

36 Tmp 60 100 10:43:28 +900010:17:27 26m01s 2 º3 º

37 Tmp 62 900 10:45:02 +900010:19:00 26m02s 2 º3 º

38 Tmp 64 2500 10:47:14 +900010:21:28 25m46s 2 º3 º

39 Tmp 65 4550 10:49:56 +900010:24:32 25m24s 2 º3 º

40 Tmp 67 6780 10:52:41 +900010:27:37 25m04s 2 º3 º

41 Tmp 70 990 10:54:54 +900010:29:34 25m20s 2 º3 º

42 Tmp 71 1890 10:57:03 +900010:31:35 25m28s 3 º3 º

43 Tmp 71 2820 10:59:29 +900010:33:54 25m35s 3 º3 º

44 Tmp 72 3700 11:01:54 +900010:35:49 26m05s 3 º3 º

45 Tmp 74 4300 11:02:58 +900010:41:01 21m57s 3 º3 º

46 Tmp 74 5050 11:04:57 +900010:42:37 22m20s 3 º3 º

47 Tmp 77 5000 11:09:51 +900010:49:15 20m36s 3 º3 º

20PG1PCZ 35031Total PP0Pen11NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 11:41:57 0011:41:58 1s 2 º2 º

49 Tmp 83 5500 11:46:17 0011:46:17 0s 2 º2 º

50 Tmp 84 6650 11:47:47 0011:47:44 3s 2 º2 º

51 Tmp 86 560 11:49:03 +1011:48:59 4s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 11:50:16 +32011:49:41 35s 2 º3 º

53 Tmp 86 1500 11:51:47 +45011:50:59 48s 2 º3 º

54 Tmp 86 2140 11:53:19 +54011:52:22 57s 2 º2 º

55 Tmp 87 3640 12:54:06 +1800011:55:46 58m20s 6 º7 º

56 Tmp 89 4350 12:56:50 +1800011:59:24 57m26s 6 º7 º

57 Tmp 89 5230 13:00:04 +1800012:01:26 58m38s 6 º7 º

58 Tmp 91 5820 13:01:44 +1800012:02:35 59m09s 6 º7 º

59 Tmp 92 6810 13:04:14 +1800012:04:28 59m46s 6 º7 º

60 Tmp 92 7150 13:05:54 +1800012:05:24 01h00m 6 º7 º

61 Tmp 93 230 13:07:44 +1800012:06:21 01h01m 6 º6 º

62 Tmp 95 980 13:10:21 +1800012:10:50 59m31s 6 º6 º

63 Tmp 96 1850 13:13:07 +1800012:12:34 01h00m 7 º6 º

64 Tmp 98 2700 13:17:00 +1800012:17:13 59m47s 7 º6 º

65 Tmp 98 3700 13:19:49 +1800012:19:22 01h00m 7 º6 º

66 Tmp 99 3890 13:20:47 +1800012:19:45 01h01m 7 º6 º

67 Tmp 101 710 +1800012:21:31 7 º6 º

68 Tmp 102 1490 +1800012:22:45 7 º6 º

69 Tmp 102 2050 +1800012:23:48 7 º6 º

70 Tmp 103 20 13:27:28 +1800012:25:08 01h02m 7 º6 º

71 Tmp 104 2850 +1800012:28:41 7 º6 º

72 Tmp 104 3960 +1800012:30:16 7 º6 º

73 Tmp 104 5100 +1800012:31:54 7 º6 º

74 Tmp 105 20 13:37:08 +1800012:32:39 01h04m 7 º6 º

75 Tmp 107 4050 +1800012:39:33 6 º6 º

76 Tmp 108 7420 +1800012:43:22 6 º6 º

77 Tmp 109 880 +1800012:44:47 6 º6 º

78 Tmp 109 1620 +1800012:45:54 6 º7 º

79 Tmp 109 2190 +1800012:46:45 6 º7 º

80 Tmp 109 2640 +1800012:47:26 6 º6 º

81 Tmp 109 3450 +1800012:48:39 6 º6 º

82 Tmp 109 4000 +1800012:49:28 6 º5 º

83 Tmp 112 300 +1800013:00:16 6 º6 º

84 Tmp 114 1250 +1800013:01:38 6 º6 º

85 Tmp 117 3030 +1800013:06:28 6 º6 º

86 Tmp 119 6730 +1800013:11:56 6 º6 º

0PG3PCZ 57732Total PP0Pen11NumEtapa B

15Num 20A 20Tot PG 5º3ºPG 0 NCPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bene

Senior / 16 / 08:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus TM 250

25

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:49:41 0008:49:40 1s 1 º1 º

2 Tmp 5 1550 08:51:21 +6008:51:12 9s 7 º7 º

3 Tmp 7 3630 08:54:34 +45008:53:46 48s 6 º6 º

4 Tmp 9 4280 09:05:44 +623008:55:18 10m26s 7 º7 º

5 Tmp 10 4720 09:24:03 +900008:56:22 27m41s 7 º4 º

6 Tmp 12 5600 09:27:15 +900008:57:43 29m32s 7 º4 º

7 Tmp 15 50 09:32:10 +1800009:01:59 30m11s 9 º9 º

8 Tmp 17 830 09:39:15 +1800009:03:38 35m37s 9 º9 º

9 Tmp 17 1260 09:46:59 +1800009:04:38 42m21s 9 º7 º

10 Tmp 20 20 09:55:12 +1800009:08:32 46m40s 9 º4 º

11 Tmp 21 1090 09:57:32 +1800009:10:17 47m15s 9 º4 º

12 Tmp 23 1220 09:57:50 +1800009:12:29 45m21s 9 º5 º

13 Tmp 24 4050 10:03:36 +1800009:15:48 47m48s 9 º4 º

14 Tmp 25 110 +1800009:17:57 9 º4 º

15 Tmp 26 1030 +1800009:20:15 9 º4 º

16 Tmp 29 3750 +1800009:23:36 9 º4 º

17 Tmp 29 4800 +1800009:25:28 9 º4 º

18 Tmp 30 5700 10:11:13 +1800009:27:02 44m11s 9 º4 º

19 Tmp 31 6400 +1800009:28:13 9 º4 º

20 Tmp 32 6960 +1800009:29:22 9 º4 º

21 Tmp 34 400 10:14:52 +1800009:30:12 44m40s 9 º4 º

22 Tmp 35 4200 10:22:26 +1800009:35:07 47m19s 9 º4 º

23 Tmp 35 6510 10:26:22 +1800009:38:01 48m21s 9 º4 º

24 Tmp 37 810 10:29:08 +1800009:39:37 49m31s 9 º4 º

25 Tmp 37 2200 10:33:15 +1800009:41:56 51m19s 9 º4 º

26 Tmp 40 2990 10:35:31 +1800009:43:24 52m07s 9 º4 º

27 Tmp 43 3500 +1800009:47:20 9 º4 º

28 Tmp 46 5620 +1800009:50:06 9 º4 º

29 Tmp 49 1370 +1800009:57:23 9 º4 º

30 Tmp 50 3260 +1800009:59:33 9 º4 º

31 Tmp 51 50 +1800010:03:27 9 º5 º

32 Tmp 52 5200 +1800010:08:48 9 º5 º

33 Tmp 54 6500 +1800010:10:30 9 º5 º

34 Tmp 56 520 +1800010:12:22 9 º5 º

35 Tmp 58 2500 +1800010:15:02 9 º5 º

36 Tmp 60 100 +1800010:17:57 9 º5 º

37 Tmp 62 900 +1800010:19:30 9 º5 º

38 Tmp 64 2500 +1800010:21:58 9 º5 º

39 Tmp 65 4550 +1800010:25:02 9 º5 º

40 Tmp 67 6780 +1800010:28:07 9 º5 º

41 Tmp 70 990 +1800010:30:04 9 º5 º

42 Tmp 71 1890 +1800010:32:05 9 º5 º

43 Tmp 71 2820 +1800010:34:24 9 º5 º

44 Tmp 72 3700 +1800010:36:19 9 º5 º

45 Tmp 74 4300 +1800010:41:31 9 º5 º

46 Tmp 74 5050 +1800010:43:07 9 º5 º

47 Tmp 77 5000 +1800010:49:45 9 º5 º

0PG1PCZ 76274Total PP0Pen25NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 11:42:31 0011:42:28 3s 1 º1 º

49 Tmp 83 5500 11:46:44 0011:46:47 3s 1 º1 º

50 Tmp 84 6650 11:48:16 0011:48:14 2s 1 º1 º

51 Tmp 86 560 11:49:45 +13011:49:29 16s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 11:50:52 +38011:50:11 41s 4 º5 º

53 Tmp 86 1500 11:52:44 +72011:51:29 1m15s 5 º6 º

54 Tmp 86 2140 11:54:41 +106011:52:52 1m49s 6 º6 º

55 Tmp 87 3640 11:59:15 +176011:56:16 2m59s 5 º4 º

56 Tmp 89 4350 12:02:35 +158011:59:54 2m41s 5 º4 º

57 Tmp 89 5230 12:06:02 +243012:01:56 4m06s 4 º4 º

58 Tmp 91 5820 12:07:42 +274012:03:05 4m37s 4 º4 º

59 Tmp 92 6810 12:10:10 +309012:04:58 5m12s 4 º4 º

60 Tmp 92 7150 12:11:46 +349012:05:54 5m52s 4 º4 º

61 Tmp 93 230 12:14:06 +432012:06:51 7m15s 4 º4 º

62 Tmp 95 980 12:17:39 +376012:11:20 6m19s 4 º3 º

63 Tmp 96 1850 12:21:24 +497012:13:04 8m20s 4 º4 º

64 Tmp 98 2700 12:27:00 +554012:17:43 9m17s 4 º4 º

65 Tmp 98 3700 12:29:32 +577012:19:52 9m40s 5 º4 º

66 Tmp 99 3890 12:30:26 +608012:20:15 10m11s 5 º3 º

67 Tmp 101 710 12:33:00 +656012:22:01 10m59s 4 º3 º

68 Tmp 102 1490 12:34:44 +686012:23:15 11m29s 4 º3 º

69 Tmp 102 2050 12:36:15 +714012:24:18 11m57s 4 º3 º

70 Tmp 103 20 12:37:52 +731012:25:38 12m14s 3 º3 º

71 Tmp 104 2850 12:41:33 +739012:29:11 12m22s 3 º3 º

72 Tmp 104 3960 12:43:07 +738012:30:46 12m21s 3 º3 º

73 Tmp 104 5100 12:44:41 +734012:32:24 12m17s 3 º3 º

74 Tmp 105 20 12:45:37 +745012:33:09 12m28s 3 º3 º

75 Tmp 107 4050 12:50:06 +600012:40:03 10m03s 3 º3 º

76 Tmp 108 7420 12:53:17 +562012:43:52 9m25s 3 º2 º

77 Tmp 109 880 12:54:48 +568012:45:17 9m31s 3 º2 º

78 Tmp 109 1620 12:55:55 +568012:46:24 9m31s 3 º3 º

79 Tmp 109 2190 12:56:41 +563012:47:15 9m26s 3 º3 º

80 Tmp 109 2640 12:57:21 +562012:47:56 9m25s 3 º2 º

81 Tmp 109 3450 12:58:34 +562012:49:09 9m25s 3 º2 º

82 Tmp 109 4000 11:28:51 -1800012:49:58 01h21m 4 º4 º

83 Tmp 112 300 13:04:39 +230013:00:46 3m53s 4 º3 º

84 Tmp 114 1250 13:05:40 +209013:02:08 3m32s 4 º3 º

85 Tmp 117 3030 13:07:34 +33013:06:58 36s 4 º3 º

86 Tmp 119 6730 13:12:28 0013:12:26 2s 4 º1 º

18PG4PCZ 16782Total PP0Pen25NumEtapa B

16Num 0A 18Tot PG 6ºNCPG 18 4ºPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Senior / 9 / 08:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

26

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:46:09 0008:46:10 1s 7 º7 º

2 Tmp 5 1550 08:47:46 +1008:47:42 4s 3 º3 º

3 Tmp 7 3630 08:51:19 +60008:50:16 1m03s 7 º8 º

4 Tmp 9 4280 08:54:18 +147008:51:48 2m30s 3 º3 º

5 Tmp 10 4720 08:58:23 +328008:52:52 5m31s 1 º1 º

6 Tmp 12 5600 09:00:00 +344008:54:13 5m47s 1 º1 º

7 Tmp 15 50 09:01:47 +195008:58:29 3m18s 1 º1 º

8 Tmp 17 830 09:05:16 +305009:00:08 5m08s 1 º1 º

9 Tmp 17 1260 09:09:06 +475009:01:08 7m58s 1 º1 º

10 Tmp 20 20 09:14:12 +547009:05:02 9m10s 1 º1 º

11 Tmp 21 1090 09:16:05 +555009:06:47 9m18s 1 º1 º

12 Tmp 23 1220 09:16:20 +438009:08:59 7m21s 1 º1 º

13 Tmp 24 4050 09:21:11 +530009:12:18 8m53s 1 º1 º

14 Tmp 25 110 09:24:14 +584009:14:27 9m47s 1 º1 º

15 Tmp 26 1030 09:27:44 +656009:16:45 10m59s 1 º1 º

16 Tmp 29 3750 09:31:50 +701009:20:06 11m44s 1 º1 º

17 Tmp 29 4800 09:34:14 +733009:21:58 12m16s 1 º1 º

18 Tmp 30 5700 09:36:17 +762009:23:32 12m45s 1 º1 º

19 Tmp 31 6400 09:38:38 +832009:24:43 13m55s 1 º1 º

20 Tmp 32 6960 09:40:35 +880009:25:52 14m43s 1 º1 º

21 Tmp 34 400 09:41:50 +900009:26:42 15m08s 1 º3 º

22 Tmp 35 4200 09:47:16 +900009:31:37 15m39s 1 º3 º

23 Tmp 35 6510 09:50:41 +900009:34:31 16m10s 1 º3 º

24 Tmp 37 810 09:52:57 +900009:36:07 16m50s 1 º3 º

25 Tmp 37 2200 09:55:58 +900009:38:26 17m32s 1 º3 º

26 Tmp 40 2990 09:57:46 +900009:39:54 17m52s 1 º3 º

27 Tmp 43 3500 09:58:51 +898009:43:50 15m01s 1 º1 º

28 Tmp 46 5620 10:01:26 +887009:46:36 14m50s 1 º1 º

29 Tmp 49 1370 10:07:36 +820009:53:53 13m43s 1 º1 º

30 Tmp 50 3260 10:09:36 +810009:56:03 13m33s 1 º1 º

31 Tmp 51 50 10:12:19 +739009:59:57 12m22s 1 º1 º

32 Tmp 52 5200 10:16:05 +644010:05:18 10m47s 1 º1 º

33 Tmp 54 6500 10:17:27 +624010:07:00 10m27s 1 º1 º

34 Tmp 56 520 10:19:06 +611010:08:52 10m14s 1 º1 º

35 Tmp 58 2500 10:21:24 +589010:11:32 9m52s 1 º1 º

36 Tmp 60 100 10:24:11 +581010:14:27 9m44s 1 º1 º

37 Tmp 62 900 10:25:45 +582010:16:00 9m45s 1 º1 º

38 Tmp 64 2500 10:28:07 +576010:18:28 9m39s 1 º1 º

39 Tmp 65 4550 10:31:00 +565010:21:32 9m28s 1 º1 º

40 Tmp 67 6780 10:33:41 +541010:24:37 9m04s 1 º1 º

41 Tmp 70 990 10:36:08 +571010:26:34 9m34s 1 º1 º

42 Tmp 71 1890 10:38:34 +596010:28:35 9m59s 1 º1 º

43 Tmp 71 2820 10:40:59 +602010:30:54 10m05s 1 º1 º

44 Tmp 72 3700 10:43:31 +639010:32:49 10m42s 1 º1 º

45 Tmp 74 4300 10:44:39 +395010:38:01 6m38s 1 º1 º

46 Tmp 74 5050 10:46:29 +409010:39:37 6m52s 1 º1 º

47 Tmp 77 5000 10:51:01 +283010:46:15 4m46s 1 º1 º

25PG1PCZ 27435Total PP0Pen26NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 11:38:58 0011:38:58 0s 4 º4 º

49 Tmp 83 5500 11:43:17 0011:43:17 0s 4 º6 º

50 Tmp 84 6650 11:44:48 +1011:44:44 4s 4 º4 º

51 Tmp 86 560 11:46:07 +5011:45:59 8s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 11:47:05 +21011:46:41 24s 1 º1 º

53 Tmp 86 1500 11:48:43 +41011:47:59 44s 1 º1 º

54 Tmp 86 2140 11:50:23 +58011:49:22 1m01s 1 º3 º

55 Tmp 87 3640 11:54:13 +84011:52:46 1m27s 1 º1 º

56 Tmp 89 4350 11:57:12 +45011:56:24 48s 1 º1 º

57 Tmp 89 5230 12:00:05 +96011:58:26 1m39s 1 º1 º

58 Tmp 91 5820 12:01:36 +118011:59:35 2m01s 1 º1 º

59 Tmp 92 6810 12:03:54 +143012:01:28 2m26s 1 º1 º

60 Tmp 92 7150 12:05:12 +165012:02:24 2m48s 1 º1 º

61 Tmp 93 230 12:06:41 +197012:03:21 3m20s 1 º1 º

62 Tmp 95 980 12:08:39 +46012:07:50 49s 1 º1 º

63 Tmp 96 1850 12:11:47 +130012:09:34 2m13s 1 º1 º

64 Tmp 98 2700 12:14:54 +38012:14:13 41s 1 º1 º

65 Tmp 98 3700 12:17:10 +45012:16:22 48s 1 º1 º

66 Tmp 99 3890 12:17:59 +71012:16:45 1m14s 1 º1 º

67 Tmp 101 710 12:19:58 +84012:18:31 1m27s 1 º1 º

68 Tmp 102 1490 12:21:31 +103012:19:45 1m46s 1 º1 º

69 Tmp 102 2050 12:23:14 +143012:20:48 2m26s 1 º1 º

70 Tmp 103 20 12:24:48 +157012:22:08 2m40s 1 º1 º

71 Tmp 104 2850 12:28:40 +176012:25:41 2m59s 1 º1 º

72 Tmp 104 3960 12:30:12 +173012:27:16 2m56s 1 º1 º

73 Tmp 104 5100 12:31:52 +175012:28:54 2m58s 1 º1 º

74 Tmp 105 20 12:32:42 +180012:29:39 3m03s 1 º1 º

75 Tmp 107 4050 12:37:04 +28012:36:33 31s 1 º1 º

76 Tmp 108 7420 12:40:27 +2012:40:22 5s 1 º1 º

77 Tmp 109 880 12:41:49 0012:41:47 2s 1 º1 º

78 Tmp 109 1620 12:42:55 0012:42:54 1s 1 º1 º

79 Tmp 109 2190 12:43:45 0012:43:45 0s 1 º1 º

80 Tmp 109 2640 12:44:25 0012:44:26 1s 1 º1 º

81 Tmp 109 3450 12:45:36 0012:45:39 3s 1 º1 º

82 Tmp 109 4000 12:46:32 +1012:46:28 4s 1 º1 º

83 Tmp 112 300 12:57:12 -3012:57:16 4s 1 º1 º

84 Tmp 114 1250 12:58:40 0012:58:38 2s 1 º1 º

85 Tmp 117 3030 13:03:30 0013:03:28 2s 1 º1 º

86 Tmp 119 6730 13:08:55 0013:08:56 1s 1 º4 º

25PG10PCZ 2529Total PP0Pen26NumEtapa B

9Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 13 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

27

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:48:12 0008:48:10 2s 4 º4 º

2 Tmp 5 1550 08:49:56 +11008:49:42 14s 8 º8 º

3 Tmp 7 3630 08:52:44 +25008:52:16 28s 4 º3 º

4 Tmp 9 4280 09:06:03 +732008:53:48 12m15s 8 º8 º

5 Tmp 10 4720 09:19:03 +900008:54:52 24m11s 8 º6 º

6 Tmp 12 5600 09:21:29 +900008:56:13 25m16s 8 º6 º

7 Tmp 15 50 09:24:07 +900009:00:29 23m38s 7 º5 º

8 Tmp 17 830 09:30:58 +900009:02:08 28m50s 7 º5 º

9 Tmp 17 1260 09:37:52 +1800009:03:08 34m44s 8 º8 º

10 Tmp 20 20 09:44:31 +1800009:07:02 37m29s 8 º6 º

11 Tmp 21 1090 09:47:18 +1800009:08:47 38m31s 8 º6 º

12 Tmp 23 1220 +1800009:10:59 8 º7 º

13 Tmp 24 4050 +1800009:14:18 8 º6 º

14 Tmp 25 110 +1800009:16:27 8 º6 º

15 Tmp 26 1030 +1800009:18:45 8 º6 º

16 Tmp 29 3750 +1800009:22:06 8 º6 º

17 Tmp 29 4800 +1800009:23:58 8 º6 º

18 Tmp 30 5700 +1800009:25:32 8 º6 º

19 Tmp 31 6400 +1800009:26:43 8 º6 º

20 Tmp 32 6960 +1800009:27:52 8 º6 º

21 Tmp 34 400 +1800009:28:42 8 º6 º

22 Tmp 35 4200 +1800009:33:37 8 º6 º

23 Tmp 35 6510 +1800009:36:31 8 º6 º

24 Tmp 37 810 +1800009:38:07 8 º6 º

25 Tmp 37 2200 +1800009:40:26 8 º6 º

26 Tmp 40 2990 +1800009:41:54 8 º6 º

27 Tmp 43 3500 +1800009:45:50 8 º6 º

28 Tmp 46 5620 +1800009:48:36 8 º6 º

29 Tmp 49 1370 +1800009:55:53 8 º6 º

30 Tmp 50 3260 +1800009:58:03 8 º6 º

31 Tmp 51 50 10:28:02 +900010:01:57 26m05s 6 º3 º

32 Tmp 52 5200 10:33:20 +900010:07:18 26m02s 5 º3 º

33 Tmp 54 6500 10:34:38 +900010:09:00 25m38s 4 º4 º

34 Tmp 56 520 10:36:23 +900010:10:52 25m31s 4 º4 º

35 Tmp 58 2500 10:39:00 +900010:13:32 25m28s 4 º4 º

36 Tmp 60 100 10:41:57 +900010:16:27 25m30s 4 º4 º

37 Tmp 62 900 10:43:43 +900010:18:00 25m43s 4 º4 º

38 Tmp 64 2500 10:46:07 +900010:20:28 25m39s 4 º4 º

39 Tmp 65 4550 10:49:03 +900010:23:32 25m31s 4 º4 º

40 Tmp 67 6780 10:51:59 +900010:26:37 25m22s 4 º4 º

41 Tmp 70 990 10:54:39 +900010:28:34 26m05s 4 º4 º

42 Tmp 71 1890 10:57:07 +900010:30:35 26m32s 4 º4 º

43 Tmp 71 2820 10:59:46 +900010:32:54 26m52s 4 º4 º

44 Tmp 72 3700 11:02:28 +900010:34:49 27m39s 4 º4 º

45 Tmp 74 4300 11:04:18 +900010:40:01 24m17s 4 º4 º

46 Tmp 74 5050 11:06:28 +900010:41:37 24m51s 4 º4 º

47 Tmp 77 5000 11:11:04 +900010:48:15 22m49s 4 º4 º

18PG1PCZ 59268Total PP0Pen27NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 11:41:04 +3011:40:58 6s 6 º6 º

49 Tmp 83 5500 11:45:16 0011:45:17 1s 6 º4 º

50 Tmp 84 6650 11:46:50 +3011:46:44 6s 6 º5 º

51 Tmp 86 560 11:48:17 +15011:47:59 18s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 11:49:25 +41011:48:41 44s 6 º6 º

53 Tmp 86 1500 11:51:05 +63011:49:59 1m06s 6 º5 º

54 Tmp 86 2140 11:52:42 +77011:51:22 1m20s 5 º5 º

55 Tmp 87 3640 11:56:59 +130011:54:46 2m13s 4 º2 º

56 Tmp 89 4350 11:59:49 +82011:58:24 1m25s 2 º2 º

57 Tmp 89 5230 12:02:56 +147012:00:26 2m30s 2 º2 º

58 Tmp 91 5820 12:04:37 +179012:01:35 3m02s 2 º2 º

59 Tmp 92 6810 12:07:06 +215012:03:28 3m38s 2 º2 º

60 Tmp 92 7150 12:08:40 +253012:04:24 4m16s 2 º2 º

61 Tmp 93 230 12:10:26 +302012:05:21 5m05s 2 º2 º

62 Tmp 95 980 12:16:15 +382012:09:50 6m25s 2 º5 º

63 Tmp 96 1850 12:22:00 +623012:11:34 10m26s 2 º5 º

64 Tmp 98 2700 12:27:03 +647012:16:13 10m50s 3 º5 º

65 Tmp 98 3700 12:29:34 +669012:18:22 11m12s 3 º5 º

66 Tmp 99 3890 12:30:30 +702012:18:45 11m45s 3 º5 º

67 Tmp 101 710 12:32:48 +734012:20:31 12m17s 3 º4 º

68 Tmp 102 1490 12:34:30 +762012:21:45 12m45s 3 º4 º

69 Tmp 102 2050 12:36:08 +797012:22:48 13m20s 3 º4 º

70 Tmp 103 20 12:37:55 +824012:24:08 13m47s 4 º4 º

71 Tmp 104 2850 12:41:41 +837012:27:41 14m00s 4 º4 º

72 Tmp 104 3960 12:43:14 +835012:29:16 13m58s 4 º4 º

73 Tmp 104 5100 12:44:49 +832012:30:54 13m55s 4 º4 º

74 Tmp 105 20 12:45:48 +846012:31:39 14m09s 4 º4 º

75 Tmp 107 4050 12:50:04 +688012:38:33 11m31s 4 º4 º

76 Tmp 108 7420 12:53:02 +637012:42:22 10m40s 4 º4 º

77 Tmp 109 880 12:54:32 +642012:43:47 10m45s 4 º4 º

78 Tmp 109 1620 12:55:36 +639012:44:54 10m42s 4 º5 º

79 Tmp 109 2190 12:56:23 +635012:45:45 10m38s 4 º5 º

80 Tmp 109 2640 12:57:00 +631012:46:26 10m34s 4 º4 º

81 Tmp 109 3450 12:58:09 +627012:47:39 10m30s 4 º4 º

82 Tmp 109 4000 12:58:41 +610012:48:28 10m13s 3 º3 º

83 Tmp 112 300 13:03:14 +235012:59:16 3m58s 3 º4 º

84 Tmp 114 1250 13:04:17 +216013:00:38 3m39s 3 º4 º

85 Tmp 117 3030 13:06:09 +38013:05:28 41s 3 º4 º

86 Tmp 119 6730 13:10:57 0013:10:56 1s 3 º3 º

20PG2PCZ 16598Total PP0Pen27NumEtapa B

13Num 18A 38Tot PG 2º4ºPG 20 3ºPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

28 / Rodrigo Silva de Souza / Gasauto

Senior / 12 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

28

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:47:46 +3008:47:40 6s 9 º9 º

2 Tmp 5 1550 08:49:28 +13008:49:12 16s 9 º9 º

3 Tmp 7 3630 08:52:36 +47008:51:46 50s 8 º7 º

4 Tmp 9 4280 09:06:30 +789008:53:18 13m12s 9 º9 º

5 Tmp 10 4720 09:14:28 +900008:54:22 20m06s 9 º7 º

6 Tmp 12 5600 09:16:24 +900008:55:43 20m41s 9 º7 º

7 Tmp 15 50 09:19:13 +900008:59:59 19m14s 8 º6 º

8 Tmp 17 830 09:24:36 +900009:01:38 22m58s 8 º6 º

9 Tmp 17 1260 09:29:37 +900009:02:38 26m59s 6 º5 º

10 Tmp 20 20 09:41:33 +1800009:06:32 35m01s 6 º7 º

11 Tmp 21 1090 09:44:13 +1800009:08:17 35m56s 6 º7 º

12 Tmp 23 1220 +1800009:10:29 6 º8 º

13 Tmp 24 4050 +1800009:13:48 6 º7 º

14 Tmp 25 110 +1800009:15:57 6 º7 º

15 Tmp 26 1030 +1800009:18:15 6 º7 º

16 Tmp 29 3750 +1800009:21:36 6 º7 º

17 Tmp 29 4800 +1800009:23:28 6 º7 º

18 Tmp 30 5700 +1800009:25:02 6 º7 º

19 Tmp 31 6400 +1800009:26:13 6 º7 º

20 Tmp 32 6960 +1800009:27:22 6 º7 º

21 Tmp 34 400 +1800009:28:12 6 º7 º

22 Tmp 35 4200 +1800009:33:07 6 º7 º

23 Tmp 35 6510 +1800009:36:01 6 º7 º

24 Tmp 37 810 +1800009:37:37 6 º7 º

25 Tmp 37 2200 +1800009:39:56 6 º7 º

26 Tmp 40 2990 +1800009:41:24 6 º7 º

27 Tmp 43 3500 +1800009:45:20 6 º7 º

28 Tmp 46 5620 +1800009:48:06 6 º7 º

29 Tmp 49 1370 +1800009:55:23 6 º7 º

30 Tmp 50 3260 +1800009:57:33 6 º7 º

31 Tmp 51 50 +1800010:01:27 7 º7 º

32 Tmp 52 5200 +1800010:06:48 7 º7 º

33 Tmp 54 6500 +1800010:08:30 7 º7 º

34 Tmp 56 520 +1800010:10:22 7 º7 º

35 Tmp 58 2500 +1800010:13:02 7 º7 º

36 Tmp 60 100 +1800010:15:57 7 º7 º

37 Tmp 62 900 +1800010:17:30 7 º7 º

38 Tmp 64 2500 +1800010:19:58 7 º7 º

39 Tmp 65 4550 +1800010:23:02 7 º7 º

40 Tmp 67 6780 +1800010:26:07 7 º7 º

41 Tmp 70 990 +1800010:28:04 7 º7 º

42 Tmp 71 1890 +1800010:30:05 7 º7 º

43 Tmp 71 2820 +1800010:32:24 7 º7 º

44 Tmp 72 3700 +1800010:34:19 7 º7 º

45 Tmp 74 4300 +1800010:39:31 7 º7 º

46 Tmp 74 5050 +1800010:41:07 7 º7 º

47 Tmp 77 5000 +1800010:47:45 7 º7 º

0PG0PCZ 73752Total PP0Pen28NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 11:40:32 +1011:40:28 4s 5 º5 º

49 Tmp 83 5500 11:44:50 0011:44:47 3s 5 º5 º

50 Tmp 84 6650 11:46:21 +4011:46:14 7s 5 º6 º

51 Tmp 86 560 11:47:50 +18011:47:29 21s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 11:48:46 +32011:48:11 35s 5 º4 º

53 Tmp 86 1500 11:50:15 +43011:49:29 46s 4 º2 º

54 Tmp 86 2140 11:51:45 +50011:50:52 53s 3 º1 º

55 Tmp 87 3640 11:57:16 +177011:54:16 3m00s 3 º5 º

56 Tmp 89 4350 12:01:38 +221011:57:54 3m44s 4 º5 º

57 Tmp 89 5230 12:04:41 +282011:59:56 4m45s 5 º5 º

58 Tmp 91 5820 12:06:33 +325012:01:05 5m28s 5 º5 º

59 Tmp 92 6810 12:08:53 +352012:02:58 5m55s 5 º5 º

60 Tmp 92 7150 12:10:14 +377012:03:54 6m20s 5 º5 º

61 Tmp 93 230 12:12:48 +474012:04:51 7m57s 5 º5 º

62 Tmp 95 980 12:15:39 +376012:09:20 6m19s 5 º4 º

63 Tmp 96 1850 12:18:52 +465012:11:04 7m48s 5 º3 º

64 Tmp 98 2700 12:23:37 +471012:15:43 7m54s 5 º3 º

65 Tmp 98 3700 12:26:00 +485012:17:52 8m08s 4 º3 º

66 Tmp 99 3890 12:28:42 +624012:18:15 10m27s 4 º4 º

67 Tmp 101 710 12:32:50 +766012:20:01 12m49s 5 º5 º

68 Tmp 102 1490 12:34:30 +792012:21:15 13m15s 5 º5 º

69 Tmp 102 2050 12:36:10 +829012:22:18 13m52s 5 º5 º

70 Tmp 103 20 12:37:46 +845012:23:38 14m08s 5 º5 º

71 Tmp 104 2850 12:41:36 +862012:27:11 14m25s 5 º5 º

72 Tmp 104 3960 12:43:09 +860012:28:46 14m23s 5 º5 º

73 Tmp 104 5100 12:44:44 +857012:30:24 14m20s 5 º5 º

74 Tmp 105 20 12:45:38 +866012:31:09 14m29s 5 º5 º

75 Tmp 107 4050 12:50:03 +717012:38:03 12m00s 5 º5 º

76 Tmp 108 7420 12:53:04 +669012:41:52 11m12s 5 º5 º

77 Tmp 109 880 12:54:29 +669012:43:17 11m12s 5 º5 º

78 Tmp 109 1620 12:55:32 +665012:44:24 11m08s 5 º6 º

79 Tmp 109 2190 12:56:15 +657012:45:15 11m00s 5 º6 º

80 Tmp 109 2640 12:56:57 +658012:45:56 11m01s 5 º5 º

81 Tmp 109 3450 12:58:03 +651012:47:09 10m54s 5 º5 º

82 Tmp 109 4000 10:04:57 -1800012:47:58 02h43m 5 º7 º

83 Tmp 112 300 13:03:13 +264012:58:46 4m27s 5 º5 º

84 Tmp 114 1250 13:04:20 +249013:00:08 4m12s 5 º5 º

85 Tmp 117 3030 13:06:13 +72013:04:58 1m15s 5 º5 º

86 Tmp 119 6730 13:10:58 +29013:10:26 32s 5 º5 º

16PG1PCZ 18554Total PP0Pen28NumEtapa B

12Num 0A 16Tot PG 7ºNCPG 16 5ºPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington Yuri Andrade Santos / Testa

Senior / 8 / 08:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

33

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:45:42 0008:45:40 2s 8 º8 º

2 Tmp 5 1550 08:47:17 +2008:47:12 5s 4 º4 º

3 Tmp 7 3630 08:50:29 +40008:49:46 43s 5 º5 º

4 Tmp 9 4280 08:57:30 +369008:51:18 6m12s 5 º6 º

5 Tmp 10 4720 09:15:33 +900008:52:22 23m11s 6 º9 º

6 Tmp 12 5600 09:17:18 +900008:53:43 23m35s 6 º9 º

7 Tmp 15 50 09:19:28 +900008:57:59 21m29s 6 º8 º

8 Tmp 17 830 09:24:55 +900008:59:38 25m17s 6 º8 º

9 Tmp 17 1260 09:35:00 +1800009:00:38 34m22s 7 º9 º

10 Tmp 20 20 09:41:47 +1800009:04:32 37m15s 7 º9 º

11 Tmp 21 1090 09:44:03 +1800009:06:17 37m46s 7 º9 º

12 Tmp 23 1220 09:44:23 +1800009:08:29 35m54s 7 º9 º

13 Tmp 24 4050 09:48:26 +1800009:11:48 36m38s 7 º9 º

14 Tmp 25 110 09:54:26 +1800009:13:57 40m29s 7 º9 º

15 Tmp 26 1030 10:01:14 +1800009:16:15 44m59s 7 º9 º

16 Tmp 29 3750 10:05:48 +1800009:19:36 46m12s 7 º9 º

17 Tmp 29 4800 10:08:21 +1800009:21:28 46m53s 7 º9 º

18 Tmp 30 5700 10:10:15 +1800009:23:02 47m13s 7 º9 º

19 Tmp 31 6400 +1800009:24:13 7 º9 º

20 Tmp 32 6960 +1800009:25:22 7 º9 º

21 Tmp 34 400 10:13:44 +1800009:26:12 47m32s 7 º9 º

22 Tmp 35 4200 10:21:23 +1800009:31:07 50m16s 7 º9 º

23 Tmp 35 6510 10:25:14 +1800009:34:01 51m13s 7 º9 º

24 Tmp 37 810 10:27:34 +1800009:35:37 51m57s 7 º9 º

25 Tmp 37 2200 10:30:52 +1800009:37:56 52m56s 7 º9 º

26 Tmp 40 2990 10:32:53 +1800009:39:24 53m29s 7 º9 º

27 Tmp 43 3500 +1800009:43:20 7 º9 º

28 Tmp 46 5620 +1800009:46:06 7 º9 º

29 Tmp 49 1370 +1800009:53:23 7 º9 º

30 Tmp 50 3260 +1800009:55:33 7 º9 º

31 Tmp 51 50 +1800009:59:27 8 º9 º

32 Tmp 52 5200 +1800010:04:48 8 º9 º

33 Tmp 54 6500 +1800010:06:30 8 º9 º

34 Tmp 56 520 +1800010:08:22 8 º9 º

35 Tmp 58 2500 +1800010:11:02 8 º9 º

36 Tmp 60 100 +1800010:13:57 8 º9 º

37 Tmp 62 900 +1800010:15:30 8 º9 º

38 Tmp 64 2500 +1800010:17:58 8 º9 º

39 Tmp 65 4550 +1800010:21:02 8 º9 º

40 Tmp 67 6780 +1800010:24:07 8 º9 º

41 Tmp 70 990 +1800010:26:04 8 º9 º

42 Tmp 71 1890 +1800010:28:05 8 º9 º

43 Tmp 71 2820 +1800010:30:24 8 º9 º

44 Tmp 72 3700 +1800010:32:19 8 º9 º

45 Tmp 74 4300 +1800010:37:31 8 º9 º

46 Tmp 74 5050 +1800010:39:07 8 º9 º

47 Tmp 77 5000 +1800010:45:45 8 º9 º

0PG1PCZ 74211Total PP0Pen33NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 +1800011:38:28 9 º9 º

49 Tmp 83 5500 +1800011:42:47 9 º9 º

50 Tmp 84 6650 +1800011:44:14 9 º9 º

51 Tmp 86 560 +1800011:45:29 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 +1800011:46:11 9 º9 º

53 Tmp 86 1500 +1800011:47:29 9 º9 º

54 Tmp 86 2140 +1800011:48:52 9 º9 º

55 Tmp 87 3640 +1800011:52:16 9 º9 º

56 Tmp 89 4350 +1800011:55:54 9 º9 º

57 Tmp 89 5230 +1800011:57:56 9 º9 º

58 Tmp 91 5820 +1800011:59:05 9 º9 º

59 Tmp 92 6810 +1800012:00:58 9 º9 º

60 Tmp 92 7150 +1800012:01:54 9 º9 º

61 Tmp 93 230 +1800012:02:51 9 º9 º

62 Tmp 95 980 +1800012:07:20 9 º9 º

63 Tmp 96 1850 +1800012:09:04 9 º9 º

64 Tmp 98 2700 +1800012:13:43 9 º9 º

65 Tmp 98 3700 +1800012:15:52 9 º9 º

66 Tmp 99 3890 +1800012:16:15 9 º9 º

67 Tmp 101 710 +1800012:18:01 9 º9 º

68 Tmp 102 1490 +1800012:19:15 9 º9 º

69 Tmp 102 2050 +1800012:20:18 9 º9 º

70 Tmp 103 20 +1800012:21:38 9 º9 º

71 Tmp 104 2850 +1800012:25:11 9 º9 º

72 Tmp 104 3960 +1800012:26:46 9 º9 º

73 Tmp 104 5100 +1800012:28:24 9 º9 º

74 Tmp 105 20 +1800012:29:09 9 º9 º

75 Tmp 107 4050 +1800012:36:03 9 º9 º

76 Tmp 108 7420 +1800012:39:52 9 º9 º

77 Tmp 109 880 +1800012:41:17 9 º9 º

78 Tmp 109 1620 +1800012:42:24 9 º9 º

79 Tmp 109 2190 +1800012:43:15 9 º9 º

80 Tmp 109 2640 +1800012:43:56 9 º9 º

81 Tmp 109 3450 +1800012:45:09 9 º9 º

82 Tmp 109 4000 +1800012:45:58 9 º9 º

83 Tmp 112 300 +1800012:56:46 9 º9 º

84 Tmp 114 1250 +1800012:58:08 9 º9 º

85 Tmp 117 3030 +1800013:02:58 9 º9 º

86 Tmp 119 6730 +1800013:08:26 9 º9 º

0PG0PCZ 70200Total PP0Pen33NumEtapa B

8Num 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M

15/set/2013  20hr22min (v7.89) pagina 6/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Senior / 10 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Conceiçao Almeida GAS GAS

37

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:46:40 0008:46:40 0s 6 º6 º

2 Tmp 5 1550 08:48:15 0008:48:12 3s 1 º1 º

3 Tmp 7 3630 08:51:07 +18008:50:46 21s 1 º1 º

4 Tmp 9 4280 08:54:09 +108008:52:18 1m51s 1 º1 º

5 Tmp 10 4720 09:00:55 +450008:53:22 7m33s 2 º3 º

6 Tmp 12 5600 09:02:31 +465008:54:43 7m48s 2 º3 º

7 Tmp 15 50 09:05:13 +371008:58:59 6m14s 2 º3 º

8 Tmp 17 830 09:09:24 +523009:00:38 8m46s 2 º3 º

9 Tmp 17 1260 09:12:21 +640009:01:38 10m43s 2 º3 º

10 Tmp 20 20 09:18:10 +755009:05:32 12m38s 2 º3 º

11 Tmp 21 1090 09:20:08 +768009:07:17 12m51s 3 º3 º

12 Tmp 23 1220 09:20:26 +654009:09:29 10m57s 3 º3 º

13 Tmp 24 4050 09:24:24 +693009:12:48 11m36s 3 º3 º

14 Tmp 25 110 09:27:46 +766009:14:57 12m49s 3 º3 º

15 Tmp 26 1030 09:31:11 +833009:17:15 13m56s 3 º3 º

16 Tmp 29 3750 09:35:55 +900009:20:36 15m19s 3 º3 º

17 Tmp 29 4800 09:38:08 +900009:22:28 15m40s 3 º3 º

18 Tmp 30 5700 09:39:50 +900009:24:02 15m48s 3 º3 º

19 Tmp 31 6400 09:42:08 +900009:25:13 16m55s 3 º3 º

20 Tmp 32 6960 09:43:43 +900009:26:22 17m21s 3 º3 º

21 Tmp 34 400 09:44:55 +900009:27:12 17m43s 3 º2 º

22 Tmp 35 4200 09:50:02 +900009:32:07 17m55s 3 º2 º

23 Tmp 35 6510 09:53:19 +900009:35:01 18m18s 3 º2 º

24 Tmp 37 810 09:59:36 +900009:36:37 22m59s 3 º2 º

25 Tmp 37 2200 10:02:39 +900009:38:56 23m43s 3 º2 º

26 Tmp 40 2990 10:04:16 +900009:40:24 23m52s 3 º2 º

27 Tmp 43 3500 10:05:22 +900009:44:20 21m02s 3 º3 º

28 Tmp 46 5620 10:08:00 +900009:47:06 20m54s 3 º3 º

29 Tmp 49 1370 10:14:01 +900009:54:23 19m38s 3 º3 º

30 Tmp 50 3260 10:16:01 +900009:56:33 19m28s 3 º3 º

31 Tmp 51 50 10:18:05 +900010:00:27 17m38s 3 º4 º

32 Tmp 52 5200 10:21:07 +900010:05:48 15m19s 3 º4 º

33 Tmp 54 6500 10:22:20 +887010:07:30 14m50s 3 º2 º

34 Tmp 56 520 10:23:58 +873010:09:22 14m36s 3 º2 º

35 Tmp 58 2500 10:26:01 +836010:12:02 13m59s 3 º2 º

36 Tmp 60 100 10:28:38 +818010:14:57 13m41s 3 º2 º

37 Tmp 62 900 10:30:09 +816010:16:30 13m39s 3 º2 º

38 Tmp 64 2500 10:32:13 +792010:18:58 13m15s 3 º2 º

39 Tmp 65 4550 10:34:56 +771010:22:02 12m54s 3 º2 º

40 Tmp 67 6780 10:37:37 +747010:25:07 12m30s 3 º2 º

41 Tmp 70 990 10:39:49 +762010:27:04 12m45s 3 º2 º

42 Tmp 71 1890 10:41:57 +769010:29:05 12m52s 2 º2 º

43 Tmp 71 2820 10:44:12 +765010:31:24 12m48s 2 º2 º

44 Tmp 72 3700 10:46:35 +793010:33:19 13m16s 2 º2 º

45 Tmp 74 4300 10:48:17 +583010:38:31 9m46s 2 º2 º

46 Tmp 74 5050 10:53:43 +813010:40:07 13m36s 2 º2 º

47 Tmp 77 5000 10:58:13 +685010:46:45 11m28s 2 º2 º

22PG2PCZ 34054Total PP0Pen37NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 +1800011:39:28 8 º8 º

49 Tmp 83 5500 +1800011:43:47 8 º8 º

50 Tmp 84 6650 +1800011:45:14 8 º8 º

51 Tmp 86 560 +1800011:46:29 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 +1800011:47:11 8 º8 º

53 Tmp 86 1500 +1800011:48:29 8 º8 º

54 Tmp 86 2140 +1800011:49:52 8 º8 º

55 Tmp 87 3640 +1800011:53:16 8 º8 º

56 Tmp 89 4350 +1800011:56:54 8 º8 º

57 Tmp 89 5230 +1800011:58:56 8 º8 º

58 Tmp 91 5820 +1800012:00:05 8 º8 º

59 Tmp 92 6810 +1800012:01:58 8 º8 º

60 Tmp 92 7150 +1800012:02:54 8 º8 º

61 Tmp 93 230 +1800012:03:51 8 º8 º

62 Tmp 95 980 +1800012:08:20 8 º8 º

63 Tmp 96 1850 +1800012:10:04 8 º8 º

64 Tmp 98 2700 +1800012:14:43 8 º8 º

65 Tmp 98 3700 +1800012:16:52 8 º8 º

66 Tmp 99 3890 +1800012:17:15 8 º8 º

67 Tmp 101 710 +1800012:19:01 8 º8 º

68 Tmp 102 1490 +1800012:20:15 8 º8 º

69 Tmp 102 2050 +1800012:21:18 8 º8 º

70 Tmp 103 20 +1800012:22:38 8 º8 º

71 Tmp 104 2850 +1800012:26:11 8 º8 º

72 Tmp 104 3960 +1800012:27:46 8 º8 º

73 Tmp 104 5100 +1800012:29:24 8 º8 º

74 Tmp 105 20 +1800012:30:09 8 º8 º

75 Tmp 107 4050 +1800012:37:03 8 º8 º

76 Tmp 108 7420 +1800012:40:52 8 º8 º

77 Tmp 109 880 +1800012:42:17 8 º8 º

78 Tmp 109 1620 12:52:27 +540012:43:24 9m03s 8 º2 º

79 Tmp 109 2190 12:52:12 +474012:44:15 7m57s 8 º2 º

80 Tmp 109 2640 +1800012:44:56 8 º8 º

81 Tmp 109 3450 +1800012:46:09 8 º8 º

82 Tmp 109 4000 12:52:59 +358012:46:58 6m01s 8 º2 º

83 Tmp 112 300 +1800012:57:46 8 º8 º

84 Tmp 114 1250 +1800012:59:08 8 º8 º

85 Tmp 117 3030 +1800013:03:58 8 º8 º

86 Tmp 119 6730 +1800013:09:26 8 º8 º

0PG0PCZ 66172Total PP0Pen37NumEtapa B

10Num 22A 22Tot PG 4º2ºPG 0 NCPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Matheus Dultra Barros / Theu

Senior / 11 / 08:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba GAS GAS

38

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:47:10 0008:47:10 0s 5 º5 º

2 Tmp 5 1550 08:48:50 +5008:48:42 8s 6 º6 º

3 Tmp 7 3630 08:51:46 +27008:51:16 30s 3 º4 º

4 Tmp 9 4280 08:55:17 +146008:52:48 2m29s 2 º2 º

5 Tmp 10 4720 09:10:19 +900008:53:52 16m27s 4 º8 º

6 Tmp 12 5600 09:12:11 +900008:55:13 16m58s 4 º8 º

7 Tmp 15 50 09:14:44 +900008:59:29 15m15s 4 º7 º

8 Tmp 17 830 09:22:02 +900009:01:08 20m54s 4 º7 º

9 Tmp 17 1260 09:27:19 +900009:02:08 25m11s 4 º6 º

10 Tmp 20 20 09:36:20 +1800009:06:02 30m18s 4 º8 º

11 Tmp 21 1090 09:39:21 +1800009:07:47 31m34s 4 º8 º

12 Tmp 23 1220 09:39:39 +900009:09:59 29m40s 4 º4 º

13 Tmp 24 4050 09:43:31 +1800009:13:18 30m13s 4 º8 º

14 Tmp 25 110 09:47:43 +1800009:15:27 32m16s 4 º8 º

15 Tmp 26 1030 09:54:37 +1800009:17:45 36m52s 4 º8 º

16 Tmp 29 3750 10:00:50 +1800009:21:06 39m44s 4 º8 º

17 Tmp 29 4800 10:04:40 +1800009:22:58 41m42s 4 º8 º

18 Tmp 30 5700 10:07:09 +1800009:24:32 42m37s 4 º8 º

19 Tmp 31 6400 10:12:11 +1800009:25:43 46m28s 4 º8 º

20 Tmp 32 6960 +1800009:26:52 4 º8 º

21 Tmp 34 400 10:21:13 +1800009:27:42 53m31s 4 º8 º

22 Tmp 35 4200 10:29:19 +1800009:32:37 56m42s 4 º8 º

23 Tmp 35 6510 10:33:54 +1800009:35:31 58m23s 4 º8 º

24 Tmp 37 810 10:37:42 +1800009:37:07 01h00m 4 º8 º

25 Tmp 37 2200 10:41:13 +1800009:39:26 01h01m 4 º8 º

26 Tmp 40 2990 10:43:33 +1800009:40:54 01h02m 4 º8 º

27 Tmp 43 3500 10:46:14 +1800009:44:50 01h01m 4 º8 º

28 Tmp 46 5620 10:48:56 +1800009:47:36 01h01m 4 º8 º

29 Tmp 49 1370 10:52:23 +1800009:54:53 57m30s 4 º8 º

30 Tmp 50 3260 10:54:36 +1800009:57:03 57m33s 4 º8 º

31 Tmp 51 50 10:57:25 +1800010:00:57 56m28s 4 º8 º

32 Tmp 52 5200 11:02:48 +1800010:06:18 56m30s 4 º8 º

33 Tmp 54 6500 11:04:23 +1800010:08:00 56m23s 5 º8 º

34 Tmp 56 520 11:06:22 +1800010:09:52 56m30s 5 º8 º

35 Tmp 58 2500 11:08:55 +1800010:12:32 56m23s 5 º8 º

36 Tmp 60 100 11:11:54 +1800010:15:27 56m27s 5 º8 º

37 Tmp 62 900 11:13:40 +1800010:17:00 56m40s 5 º8 º

38 Tmp 64 2500 11:16:17 +1800010:19:28 56m49s 5 º8 º

39 Tmp 65 4550 11:19:33 +1800010:22:32 57m01s 5 º8 º

40 Tmp 67 6780 11:22:45 +1800010:25:37 57m08s 5 º8 º

41 Tmp 70 990 11:25:55 +1800010:27:34 58m21s 5 º8 º

42 Tmp 71 1890 11:28:59 +1800010:29:35 59m24s 5 º8 º

43 Tmp 71 2820 11:33:02 +1800010:31:54 01h01m 5 º8 º

44 Tmp 72 3700 11:36:43 +1800010:33:49 01h02m 5 º8 º

45 Tmp 74 4300 11:38:05 +1800010:39:01 59m04s 5 º8 º

46 Tmp 74 5050 11:40:32 +1800010:40:37 59m55s 5 º8 º

47 Tmp 77 5000 11:45:51 +1800010:47:15 58m36s 5 º8 º

0PG1PCZ 72178Total PP0Pen38NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 12:02:38 +900011:39:58 22m40s 7 º7 º

49 Tmp 83 5500 12:07:07 +900011:44:17 22m50s 7 º7 º

50 Tmp 84 6650 12:08:21 +900011:45:44 22m37s 7 º7 º

51 Tmp 86 560 12:09:59 +900011:46:59 23m00s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 12:11:08 +900011:47:41 23m27s 7 º7 º

53 Tmp 86 1500 12:12:58 +900011:48:59 23m59s 7 º7 º

54 Tmp 86 2140 12:15:00 +900011:50:22 24m38s 7 º7 º

55 Tmp 87 3640 12:20:06 +900011:53:46 26m20s 7 º6 º

56 Tmp 89 4350 12:23:24 +900011:57:24 26m00s 7 º6 º

57 Tmp 89 5230 12:26:48 +900011:59:26 27m22s 7 º6 º

58 Tmp 91 5820 12:28:41 +900012:00:35 28m06s 7 º6 º

59 Tmp 92 6810 12:31:42 +900012:02:28 29m14s 7 º6 º

60 Tmp 92 7150 12:33:16 +900012:03:24 29m52s 7 º6 º

61 Tmp 93 230 12:35:41 +1800012:04:21 31m20s 7 º7 º

62 Tmp 95 980 12:40:47 +1800012:08:50 31m57s 7 º7 º

63 Tmp 96 1850 12:45:04 +1800012:10:34 34m30s 6 º7 º

64 Tmp 98 2700 12:52:07 +1800012:15:13 36m54s 6 º7 º

65 Tmp 98 3700 12:55:12 +1800012:17:22 37m50s 6 º7 º

66 Tmp 99 3890 12:56:25 +1800012:17:45 38m40s 6 º7 º

67 Tmp 101 710 12:58:42 +1800012:19:31 39m11s 6 º7 º

68 Tmp 102 1490 13:00:23 +1800012:20:45 39m38s 6 º7 º

69 Tmp 102 2050 13:03:08 +1800012:21:48 41m20s 6 º7 º

70 Tmp 103 20 13:04:58 +1800012:23:08 41m50s 6 º7 º

71 Tmp 104 2850 13:10:41 +1800012:26:41 44m00s 6 º7 º

72 Tmp 104 3960 13:12:42 +1800012:28:16 44m26s 6 º7 º

73 Tmp 104 5100 13:15:04 +1800012:29:54 45m10s 6 º7 º

74 Tmp 105 20 13:16:14 +1800012:30:39 45m35s 6 º7 º

75 Tmp 107 4050 13:21:11 +1800012:37:33 43m38s 7 º7 º

76 Tmp 108 7420 13:25:11 +1800012:41:22 43m49s 7 º7 º

77 Tmp 109 880 13:26:37 +1800012:42:47 43m50s 7 º7 º

78 Tmp 109 1620 13:27:40 +1800012:43:54 43m46s 7 º8 º

79 Tmp 109 2190 13:28:27 +1800012:44:45 43m42s 7 º8 º

80 Tmp 109 2640 13:29:01 +1800012:45:26 43m35s 7 º7 º

81 Tmp 109 3450 13:30:06 +1800012:46:39 43m27s 7 º7 º

82 Tmp 109 4000 13:30:38 +1800012:47:28 43m10s 7 º8 º

83 Tmp 112 300 13:35:53 +1800012:58:16 37m37s 7 º7 º

84 Tmp 114 1250 13:37:15 +1800012:59:38 37m37s 7 º7 º

85 Tmp 117 3030 13:39:34 +1800013:04:28 35m06s 7 º7 º

86 Tmp 119 6730 13:43:42 +1800013:09:56 33m46s 7 º7 º

0PG0PCZ 58500Total PP0Pen38NumEtapa B

11Num 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroExtreme2013_MOTOS - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Senior / 14 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jaguaquara CRF 230

46

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 550 08:48:41 0008:48:40 1s 3 º3 º

2 Tmp 5 1550 08:50:16 +1008:50:12 4s 2 º2 º

3 Tmp 7 3630 08:53:13 +24008:52:46 27s 2 º2 º

4 Tmp 9 4280 09:00:10 +349008:54:18 5m52s 4 º5 º

5 Tmp 10 4720 09:15:23 +900008:55:22 20m01s 5 º5 º

6 Tmp 12 5600 09:17:20 +900008:56:43 20m37s 5 º5 º

7 Tmp 15 50 09:19:34 +900009:00:59 18m35s 5 º4 º

8 Tmp 17 830 09:24:53 +900009:02:38 22m15s 5 º4 º

9 Tmp 17 1260 09:31:06 +900009:03:38 27m28s 5 º4 º

10 Tmp 20 20 09:40:17 +1800009:07:32 32m45s 5 º5 º

11 Tmp 21 1090 09:42:58 +1800009:09:17 33m41s 5 º5 º

12 Tmp 23 1220 09:43:16 +1800009:11:29 31m47s 5 º6 º

13 Tmp 24 4050 09:47:02 +1800009:14:48 32m14s 5 º5 º

14 Tmp 25 110 09:54:28 +1800009:16:57 37m31s 5 º5 º

15 Tmp 26 1030 10:01:52 +1800009:19:15 42m37s 5 º5 º

16 Tmp 29 3750 10:07:26 +1800009:22:36 44m50s 5 º5 º

17 Tmp 29 4800 +1800009:24:28 5 º5 º

18 Tmp 30 5700 +1800009:26:02 5 º5 º

19 Tmp 31 6400 +1800009:27:13 5 º5 º

20 Tmp 32 6960 +1800009:28:22 5 º5 º

21 Tmp 34 400 +1800009:29:12 5 º5 º

22 Tmp 35 4200 +1800009:34:07 5 º5 º

23 Tmp 35 6510 +1800009:37:01 5 º5 º

24 Tmp 37 810 +1800009:38:37 5 º5 º

25 Tmp 37 2200 +1800009:40:56 5 º5 º

26 Tmp 40 2990 +1800009:42:24 5 º5 º

27 Tmp 43 3500 +1800009:46:20 5 º5 º

28 Tmp 46 5620 +1800009:49:06 5 º5 º

29 Tmp 49 1370 +1800009:56:23 5 º5 º

30 Tmp 50 3260 +1800009:58:33 5 º5 º

31 Tmp 51 50 +1800010:02:27 5 º6 º

32 Tmp 52 5200 +1800010:07:48 6 º6 º

33 Tmp 54 6500 +1800010:09:30 6 º6 º

34 Tmp 56 520 +1800010:11:22 6 º6 º

35 Tmp 58 2500 +1800010:14:02 6 º6 º

36 Tmp 60 100 +1800010:16:57 6 º6 º

37 Tmp 62 900 +1800010:18:30 6 º6 º

38 Tmp 64 2500 +1800010:20:58 6 º6 º

39 Tmp 65 4550 +1800010:24:02 6 º6 º

40 Tmp 67 6780 +1800010:27:07 6 º6 º

41 Tmp 70 990 +1800010:29:04 6 º6 º

42 Tmp 71 1890 +1800010:31:05 6 º6 º

43 Tmp 71 2820 +1800010:33:24 6 º6 º

44 Tmp 72 3700 +1800010:35:19 6 º6 º

45 Tmp 74 4300 +1800010:40:31 6 º6 º

46 Tmp 74 5050 +1800010:42:07 6 º6 º

47 Tmp 77 5000 +1800010:48:45 6 º6 º

0PG1PCZ 73274Total PP0Pen46NumEtapa A

48 Tmp 83 2050 11:41:28 0011:41:28 0s 3 º3 º

49 Tmp 83 5500 11:45:47 0011:45:47 0s 3 º3 º

50 Tmp 84 6650 11:47:16 0011:47:14 2s 3 º3 º

51 Tmp 86 560 11:48:41 +9011:48:29 12s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 86 890 11:49:41 +27011:49:11 30s 3 º2 º

53 Tmp 86 1500 11:51:18 +46011:50:29 49s 3 º4 º

54 Tmp 86 2140 11:53:09 +74011:51:52 1m17s 4 º4 º

55 Tmp 87 3640 11:57:47 +148011:55:16 2m31s 2 º3 º

56 Tmp 89 4350 12:01:34 +157011:58:54 2m40s 3 º3 º

57 Tmp 89 5230 12:04:51 +232012:00:56 3m55s 3 º3 º

58 Tmp 91 5820 12:06:40 +272012:02:05 4m35s 3 º3 º

59 Tmp 92 6810 12:08:58 +297012:03:58 5m00s 3 º3 º

60 Tmp 92 7150 12:10:17 +320012:04:54 5m23s 3 º3 º

61 Tmp 93 230 12:12:57 +423012:05:51 7m06s 3 º3 º

62 Tmp 95 980 12:15:48 +325012:10:20 5m28s 3 º2 º

63 Tmp 96 1850 12:18:40 +393012:12:04 6m36s 3 º2 º

64 Tmp 98 2700 12:22:26 +340012:16:43 5m43s 2 º2 º

65 Tmp 98 3700 12:25:04 +369012:18:52 6m12s 2 º2 º

66 Tmp 99 3890 12:26:16 +418012:19:15 7m01s 2 º2 º

67 Tmp 101 710 12:28:38 +454012:21:01 7m37s 2 º2 º

68 Tmp 102 1490 12:30:20 +482012:22:15 8m05s 2 º2 º

69 Tmp 102 2050 12:32:02 +521012:23:18 8m44s 2 º2 º

70 Tmp 103 20 12:33:45 +544012:24:38 9m07s 2 º2 º

71 Tmp 104 2850 12:38:16 +602012:28:11 10m05s 2 º2 º

72 Tmp 104 3960 12:39:54 +605012:29:46 10m08s 2 º2 º

73 Tmp 104 5100 12:41:38 +611012:31:24 10m14s 2 º2 º

74 Tmp 105 20 12:42:33 +621012:32:09 10m24s 2 º2 º

75 Tmp 107 4050 12:48:49 +583012:39:03 9m46s 2 º2 º

76 Tmp 108 7420 12:52:21 +566012:42:52 9m29s 2 º3 º

77 Tmp 109 880 12:53:57 +577012:44:17 9m40s 2 º3 º

78 Tmp 109 1620 12:55:06 +579012:45:24 9m42s 2 º4 º

79 Tmp 109 2190 12:55:52 +574012:46:15 9m37s 2 º4 º

80 Tmp 109 2640 12:56:35 +576012:46:56 9m39s 2 º3 º

81 Tmp 109 3450 12:57:54 +582012:48:09 9m45s 2 º3 º

82 Tmp 109 4000 10:42:23 -1800012:48:58 02h06m 2 º6 º

83 Tmp 112 300 13:03:12 +203012:59:46 3m26s 2 º2 º

84 Tmp 114 1250 13:04:15 +184013:01:08 3m07s 2 º2 º

85 Tmp 117 3030 13:06:09 +8013:05:58 11s 2 º2 º

86 Tmp 119 6730 13:11:28 0013:11:26 2s 2 º2 º

22PG4PCZ 14522Total PP0Pen46NumEtapa B

14Num 0A 22Tot PG 3ºNCPG 22 2ºPGB Col.

S E T R E  –  T I M  –  T O D O S  C O N T R A  A  D E N G U E  -
S U D E S B  –  P R E F E I T U R A  S E N H O R  D O  B O N F I M  -
F O R R O  D O  S F R E G A  –  M O N T A G E M  U N I V E R S O  –

S I P E L  C O N S T R U Ç Õ E S  –  R E D E  P O S T O S  T R A N S V A L E
–  A U T O  E S C O L A  B O N F I M
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